0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

I A 2 A O 0 N O
0+ =0
10 ' 110
20 H H 20
H | H
m (B i1 MORReE TiA2019 ]

30 o ¢ EmEn e — 30
= s wh N thi -
40 H HH - H 40
505 h [ 550
- - i
60 H - M H 60
70 B - H 70
80 H - = e H 80
: L [ 7771;1 II :

H H I | ! T H
90 H = H H 90
u u ! u
[ [ ] I ||
100 H H 100
110 H H110
N 0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110



Rose buvard
Rouge japonais
Rouge éclatant
Rose Mars

Bleu bonbon pale
Bleu bleuet foncé
Bleu lavande clair
Bleu clair

Bleu nuage

Bleu clair de lune
Bleu porcelaine clair
Bleu mouette
Gris bleu

Jaune jonquille
Orange rouge
Péche pale
Créme Sahara
Blanc éclatant
Noir

DMC
3712
817
666
221
3747
791
3840
813
3756
3753
3752
932
931
973
606
948
738
B5200
310

ICopyright © Corinne 11/2019
ihttp://passionbrode??.canalblog.com/

INe peut étre vendu !

!Une petite photo si vous brodez cette grille !
IMERCI !
ipassionbroderie???10@gmai|.com

Page 2 de 2


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 11/2019
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com




