

	DMC
Rose buvard	3712
Rouge japonais	817
Rouge éclatant	666
Rose Mars	221
Bleu bonbon pâle	3747
Bleu bleuet foncé	791
Bleu lavande clair	3840
Bleu clair	813
Bleu nuage	3756
Bleu clair de lune	3753
Bleu porcelaine clair	3752
Bleu mouette	932
Gris bleu	931
Jaune jonquille	973
Orange rouge	606
Pêche pâle	948
Crème Sahara	738
Blanc éclatant	B5200
Noir	310

Copyright © Corinne 11/2019
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu!
Une petite photo si vous brodez cette grille!
MERCI!
passionbroderie77710@gmail.com